[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2023 г.                                                                                 № 34

О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» о земельном налоге на территории сельского поселения «Село Студенец»

В соответствие с абзацем четвертым пункта 1 статьи 5, Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Студенец», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 18 ноября 2019 года № 21 «О земельном налоге на территории сельского поселения «Село Студенец» внести следующие изменения:
а) в преамбуле Решения слова «порядок уплаты налога в отношении налогоплательщиков-организаций,» исключить;
б) часть 1 статьи 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«организации федеральной почтовой связи в отношении земельных участков, используемых для непосредственного исполнения возложенных на них функций.».
в) статью 6 признать утратившей силу;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения
«Село Студенец»
О.В. Семёнова